

UNIPLAN ApS

Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIPLAN ApS
Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

e-mailadresse: info@uniplan.dk

CVR-nr: 33059841

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION & DATA A/S REGISTREREDE REVISORER

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 12475780

P-enhed: 1000392133

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 395.886, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uniplan forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		420.722	484.611
Resultat af ordinær primær drift		420.722	484.611
Andre finansielle indtægter		90.409	49.197
Øvrige finansielle omkostninger		-1.087	-95.633
Ordinært resultat før skat		510.044	438.175
Skat af årets resultat	1	-114.158	-98.868
Årets resultat		395.886	339.307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		380.000	320.000
Overført resultat		15.886	19.307
I alt		395.886	339.307

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		5.600	5.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.600	5.600
Anlægsaktiver i alt		5.600	5.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.259.052	1.786.075
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.040	117.600
Andre tilgodehavender		14.050	21.892
Tilgodehavender i alt		1.412.142	1.925.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.481	449.074
Værdipapirer og kapitalandele i alt		502.481	449.074
Likvide beholdninger		429.458	269.846
Omsætningsaktiver i alt		2.344.081	2.644.487
Aktiver i alt		2.349.681	2.650.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	81.000	81.000
Overført resultat		606.756	590.870
Forslag til udbytte		380.000	320.000
Egenkapital i alt		1.067.756	991.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.162.823	1.600.300
Skyldig selskabsskat		77.145	3.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.957	54.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.281.925	1.658.217
Gældsforpligtelser i alt		1.281.925	1.658.217
Passiver i alt		2.349.681	2.650.087

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	114.158	98.868
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	114.158	98.868

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 1 og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	81.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	81.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0